meliputi segala hal sehingga mereka

merasa cukup dengan Al-Qur’an sebagai

sumber hukum, sedangkan faham inkar

sunnah hari ini mereka justru menolak

sunnah karena meragukan kevalidan sunnah

itu sendiri yang disampaikan oleh para

perawinya.

PASANG SURUT INKAR SUNNAH

148 Vol. 3, No. 1, Januari - Juni 2020 M/1441 H

Daftar Pustaka

Azami, M.M. HadisNabawidanSejarahKodifikasinya.Jakarta: PT PustakaFirdaus.

2012

al-Baghdādī, Al-Khaṭīb.al-Kifāyah fi ‘Ilmial-Riwāyah. Jilid I.

MadinahMunawwarah: al-Maktabah al-‘Ilmiyah, t.t

al-‘Irāqī.Syarhat Tabsīr ahwa al-Tazkirah Alifiyah al-Irāqī. Beirūt: Dar al-Kutub